R$ 157.132,80RS 27,28R$ 5,45RS 21,835.760,00IISINAPICOM

COMPLEMENTARES

882472.6

MOTORISTA DE CAMINHAO
ENCARGOS

56.160.00R$R$ 7,80 R$ 39,00R$ 31,201.440,00HSINAPICOM

COMPLEMENTARES
882822.7

COMALMOXARÍFE

ENCARGOS

COMPLEMENTARES

RS 102.182,40RS 35,48RS 7,09RS 28,392.880,00HSINAPI907662.8

RS 2.688.000,00
VALOR TOTAL (RS)

dois milhões, seiscentos e oitenta e oito mil reais

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA-DO FORO

15.1. Fica eleito o Foro da Comarca de São Luís Gonzaga do Maranhão, Estado do Maranhão, com
renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para dinmir quaisquer
dúvidas oriundas do presente instmmento.